
北日本新聞  3月22日掲載

おかげさまで本日 、 株式会社CKサンエツは

東証 一 部に上場いたしました。

本日、私ども株式会社CKサンエツは、

東京証券取引所市場第一 部に上場させていただ＜ことができました。

これはひとえに、 お客さま、仕入先さまをはじめとする、全てのお取引先さま方のお引き立てとお導きの賜物でございます。

株式会社CKサンエツは、2020年に創立100周年を迎えます。

この度の上場を契機に、来たるべき次の100年間も、全てのお取引先さまへの御恩を片時も忘れることなく、

社員 一 同力を合わせ、社業の発展に努めて参ります。

お取引先さま各位におかれましては、どうか今後とも変わらぬご指導こ‘‘鞭撻をくだされますよう、

何卒お願い申し上げますとともに、みな さまのこ‘‘繁栄とご多幸を、こころよりお祈り申し上げます。

株式会社CKサンエツ代表取締役社長虚勺� 笈�1T

株式会社CKサンエツ 〒933-0983富山県高岡市守護町2-12-1 www.cksanetu.co.jp 証券コ ー ド： 5757 株式会社CKサンェッ



富山新聞  3月22日掲載

おかげさまで本日 、 株式会社CKサンエツは

東証 一 部に上場いたしました。

本日、私ども株式会社CKサンエツは、

東京証券取引所市場第一部に上場させ ていただ＜ことができました。

これはひとえに、 お客さま、仕入先さまをはじめとする、全てのお取引先さま方のお引き立てとお導きの賜物でこてざいます。

株式会社CKサンエツは、2020年に創立100周年を迎えます。

この度の上場を契機に、来たるべき次の100年間も、全てのお取引先さまへの御恩を片時も忘れることなく、

社員一同力を合わせ、社業の発展に努めて参ります。

お取引先さま各位におかれましては、どうか今後とも変わらぬこ‘‘指導こ‘ 鞭撻をくだされますよう、

何卒お願い申し上げますとともに、みな さまのご繁栄とこ‘多幸を、こころよりお祈り申し上げます。

株式会社CKサンエツ代表取締役社長虚勺ネ;笈�1す

株式会社CKサンエツ 〒933-0983富山県高岡市守護町2-12-1 www.cksanetu.co.jp 証券コード： 5757 株式会社CKサンェッ


	北日本新聞　修正
	富山新聞　修正

